

Bybaek Holding ApS
Viemosevej 14 A, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2022

CVR-nr. 33 50 12 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2023.

Bent Graungaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bybaek Holding ApS Viemosevej 14 A 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 33 50 12 18
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Bent Graungaard, Viemosevej 14A, 7120 Vejle Øst
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Kapitalinteresse	SennenEjendomme ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -45.888 kr. mod 4.434.682 kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	39.993	-5.824
1 Personaleomkostninger	-96.083	-96.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.417	0
Andre driftsomkostninger	0	-47.060
Resultat før finansielle poster	-86.507	-148.884
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	4.451.556
Indtægt af kapitalinteresse	-123.055	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	67.198
Andre finansielle indtægter	293.814	89.065
2 Øvrige finansielle omkostninger	-108.386	-15.742
Resultat før skat	-24.134	4.443.193
Skat af årets resultat	-21.754	-8.511
Årets resultat	-45.888	4.434.682
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.222.335	-1.648.444
Udbytte for regnskabsåret	300.000	800.000
Overføres til overført resultat	3.876.447	4.983.126
Disponeret i alt	-45.888	4.434.682

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	3.215.733	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.215.733</u>	<u>0</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	6.599.375
5 Kapitalinteresse	2.106.320	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.106.320</u>	<u>6.599.375</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.322.053</u>	<u>6.599.375</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.921.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.850.000	0
Udskudte skatteaktiver	6.692	0
Tilgodehavende selskabsskat	23.610	0
Andre tilgodehavender	51.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.931.302</u>	<u>2.921.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.421.541	1.070.849
Værdipapirer i alt	<u>3.421.541</u>	<u>1.070.849</u>
Likvide beholdninger	192.618	3.094.999
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.545.461</u>	<u>7.086.848</u>
Aktiver i alt	<u>12.867.514</u>	<u>13.686.223</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	875.774	5.098.109
Overført resultat	11.571.047	7.694.600
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	800.000
Egenkapital i alt	<u>12.826.821</u>	<u>13.672.709</u>
 Gældsforpligtelser		
Deposita	29.100	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.100</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	8.511
Anden gæld	11.593	5.003
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.593</u>	<u>13.514</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>40.693</u>	<u>13.514</u>
 Passiver i alt	<u>12.867.514</u>	<u>13.686.223</u>

7 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	6.746.553	2.711.474	113.000	9.651.027
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-1.648.444	4.983.126	800.000	4.134.682
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	300.000	0	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-300.000	0	-300.000
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	5.098.109	7.694.600	800.000	13.672.709
Udloddet udbytte	0	0	0	-800.000	-800.000
Resultatandel	0	-4.222.335	3.876.447	300.000	-45.888
	80.000	875.774	11.571.047	300.000	12.826.821

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	96.000	96.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>83</u>	<u>0</u>
	<u>96.083</u>	<u>96.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>108.386</u>	<u>15.742</u>
	<u>108.386</u>	<u>15.742</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	0	127.060
Tilgang i årets løb	3.246.150	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-127.060</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>3.246.150</u>	<u>0</u>
Årets af-/nedskrivninger	<u>-30.417</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-30.417</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>3.215.733</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	1.501.266	1.501.266
Afgang i årets løb	<u>-1.501.266</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>	<u>1.501.266</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	5.148.109	6.796.553
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	4.451.556
Årets tilbageførsler på afgang	-5.148.109	0
Udbytte	<u>0</u>	<u>-6.100.000</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>0</u>	<u>5.148.109</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-50.000	-50.000
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	<u>0</u>	<u>-50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>6.599.375</u>
5. Kapitalinteresse		
Overført fra tilknyttet virksomhed	<u>1.230.546</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.230.546</u>	<u>0</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	196.996	0
Udbytte	-4.270.000	0
Overført fra tilknyttet virksomhed	<u>4.998.778</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>925.774</u>	<u>0</u>
Overført fra tilknyttet virksomhed	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>2.106.320</u>	<u>0</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
SennenEjendomme ApS	Kolding	50 %

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har over for Spar Nord stillet kaution for SennenEjendomme ApS' bankengagement. Kautionen er begrænset til 2.500 t.kr.

Til sikkerhed for Ejerforeningen Åbyen 1 er der givet pant i ejendommen Åkæret 1, 9.2 på 30 t.kr.

Til sikkerhed for Grundejerforeningen Åkæret er der givet pant i ejendommen Åkæret 1, 9.2 på 10 t.kr.

7. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2022	2.735.041	686.500
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-91.817	109.851

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Bent Graungaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bent Graungaard

Direktør

ID: 5e4b750e-4416-4da4-9697-eb2a61f4ebf0

Tidspunkt for underskrift: 10-05-2023 kl.: 11:14:43

Underskrevet med MitID



Bent Graungaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bent Graungaard

Dirigent

ID: 5e4b750e-4416-4da4-9697-eb2a61f4ebf0

Tidspunkt for underskrift: 10-05-2023 kl.: 11:14:43

Underskrevet med MitID



Line Kovsted

Navnet returneret af dansk NemID var:

Line Kovsted

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

ID: 1255007821121

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 10-05-2023 kl.: 12:50:54

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: c17facxqmW249968924

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.